
w/fl
Mgr. Lucie Filipová d/ „pijí/J 9/21) /ý

r’advokát

Úřad městské části Praha 21

odbor stavebního úřadu

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9

DA TOvou SCHRÁNKOU

K rukám Ing. Jana Kupra, vedoucího odboru stavebního úřadu

V Praze, dne 30.05. 2019

Věc: Sdělení ve věci probíhaiící výstavby infrastrukturu v městské části Praha - Koloděje

a

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů
 

Vážený pane inženýre,

 

, a to v souvislosti s probíhající „Stavbou č. 0102 —

TV Koloděje, etapa 0009 — KJ/zdárně 0 etapa 0010 — Komunikace Koloděje", která, jak je stavebnímu

úřadu ÚMČ Praha 21 z jeho správní činnosti známo, aktuálně probíhá na území městské části Praha —

Koloděje, a jejíž mezideponieje zřízena na pozemku p. č. 759/1 v k. ú. Koloděje.

 

Mgr. Lucie Filipová IČO: 07909471

www.luciemipovacz Pařížská 21, Praha 1 ID Ds hhzzjt3



Mgr. Lucie Filipová

advokát

 

Zároveň Vás má klientka vtéto souvislosti ve smyslu ustanovení § 13 a násl. zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádá o informaci:

- zda je ve spisovně či archivu odboru stavebního úřadu ÚMČ Praha 21 založena projektová

dokumentace k místní komunikaci zřízené na pozemku p. č. 426/1 v k. ú. Koloděje, zejména

co se týká úseku této komunikace mezi ulicemi Meinlinova a Heckelova v Praze — Kolodějích;

- který subjekt byl zhotovitelem či Stavebníkem této místní komunikace na pozemku p. č.

426/1 v k. ú. Koloděje.

Podávám Vám tuto zprávu a zůstávám s pozdravem,

Mgr. Lucie Filipová

advokát v plné moci

 

Příloha: Plná moc

Mgr. Lucie Filipová

www.lucieňlipovacz Pařížská 21, Praha 1

IČO: 07909471

ID DS: hhzzjt3

 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 21 IIlilillilllilllllllliiijllllllll||||||i|
ÚŘAD MĚsTSKÉ CAST: memesmaa

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL. 281012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21CZ

vAŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 31.05.2019

NAŠE ČJ.: UMCP21/08534/2019/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/08534/2019/2 Mgr. Lucie Filipová, advokát

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníková Pařížská 204/21

TEL.: _ 110 00 Praha 1

E-MAIL: —

DATUM: 10.06.2019

Véc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

dne 31.05.2019 pod č. j. UMCP21/08534/2019 obdržel ÚMČ Praha 21 Vaši žádost o informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou evidujeme pod

Číslem 29/19.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

— Žádost o informaci, zdaje ve spisovné či archivu odboru stavebního úřadu ÚMČ Praha

27 založena projektová dokumentace k místní komunikaci zřízené na pozemku p. Č.

426/7 v k. ú. Koloděje, zejména co se týká úseku této komunikace mezi ulicemi

Meinlinova a Heckelova v Praze -— Kolodějích;

V archivu stavebního úřadu MČ Praha 21 byla nalezena pouze část dokumentace týkající

se dané komunikace. Jedná se o dokumentaci k územnímu řízení.

— který subjekt byl zhotovitelem Či stavebníkem této místní komunikace na pozemku p. č.

426/7 v k. u’. Kolodéje.

Stavebníkem předmětné komunikace byl Ekospol a.s. IČ: 63999854.

S pozdravem

 

Ing. Šárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

1/1


